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ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/07/2002-31/08/2004

10/05/2005-30/09/2006

16/10/2006—14/04/2009

10/08/2009-04/04/2012

10/08/2013-16/08/2013

07/06/2014-27/06/2014

28/08/2014-07/09/2014

01/07/2015-30/07/2015

21/07/2017-04/08/2017

Curriculum vitae
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@ Via GIACOMO MATTEOTTI 67, 44028 POGGIO RENATICO, FERRARA (ltalia)
B +39 3518934663
X volpina290584@gmail.com

Sesso Femminile | Data di nascita 29/05/1984 | Nazionalita Italiana, italiano

operaia

babysitter
privato, ferrara (italia)

operaia agricola
massimo marchetti, gallo di poggio renatico (italia)

raccolta fragole e pere.

addetta cassa, aiuto pizzaiola e gestione locale.
davide fiori, ferrara (ltalia)

addetta cassa per ordini telefonici, aiuto pizzaiola, gestione locale.

cernitrice frutta
salvi magazzino, ferrara (ltalia)

selezione e confezionamento frutta.

operaia agricola
astafrutta, altedo (bo) (ltalia)

promotrice
daniele bergami, bologna borgo panigale (italia)

contratti di enel energia

lavapiatti
franco, salzburg, (Austria)

addetta picking
movimoda, castel maggiore(bo) (ltalia)

addetta controllo prodotto di confezionamento tessile

addetta assemblaggio prodotti moda
industrial box, lavoropiu, argelato(bo) (Italia)

assemblaggio prodotti moda
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09/08/2017-24/08/2017

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2019-31/03/2019

01/06/2019-30/06/2019

01/07/2019-31/07/2019

01/08/2019-31/08/2019

28/08/2019-10/09/2019

26/12/2019-02/01/2020

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

10/09/1999-20/06/2001

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre
Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

8/1/20

Curriculum vitae

operaia agricola
mazzoni aglio, voghiera(ferrara) (ltalia)

epurazione aglio

cameriera ai piani
friedrichstall (Germania)

pulizie camere albergo

badante convivente
privato, padova (ltalia)

cura della persona e pulizia dell ambiente abitativo.

housekeeping hotel
hotel Petit Prince, antagnod (CHAMPOLUC) (ltalia)
SISTEMAZIONE e pulizia camere da ALBERGO

housekeeping hotel
hotel Agostini e White, Igea Marina (ltalia)

pulizia stanza d albergo

housekeeping hotel
hotel ORIZZONTI, Rimini (ltalia)

pulizia locale e camere d albergo

addetta rifacimento camera di hotel
pocol ( cortina d Ampezzo) (ltalia)

sistemazione camera di albergo e pulizia di cio.

Addetta cameriera ai piani
Hotel lo stambecco Plan maison, CERVINIA (ltalia)

Pulizia della stanza e rivestimenti letto e hotel stesso.

MAINI VALENTINA

||
sarta
i.p.s.i.a, ferrara (Italia)
tecnico confezionamento tessile da carta a tessuto

|
italiano
B

[ |
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Trattamento dei dati personali  Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D.
Lgs. 196/2003 e allart. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.
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